ANNO 2022

ATTO AFFIDAMENTO
04/07/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2022

21/01/2022

31/01/2022
28/04/2022
01/06/2022
06/06/2022
11/07/2022
17/08/2022
01/09/2022
06/09/2022
17/10/2022

DATA FINE INCARICO
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

13/05/2022

31/12/2022
30/10/2023
30/10/2023
17/06/2022
30/10/2023
30/10/2023
31/12/2022
06/09/2023
31/10/2022

OGGETTO AFFIDAMENTO
AUDIT SICUREZZA MOD. ORG. 231/01
CONSULENTE ADR
CONSULENTE RSPP
VISITE ANNUALI A DIPENDENTI
CONSULENZA IN MATERIA CONTABILE
ATTIVITA' DI RECUPERO CREDITI
PROGETTAZIONE STRUTTURALE LAVORI DI AMPLIAMENTO MEDIANTE
SOPRAELEVAZIONE DELLA SEDE AZIENDALE
INCARICO ODV EX D.LGS. 231/01
SUPPORTO PER REDAZIONE PIANO INDUSTRIALE 2022-2026
CONSULENZA TECNICA PER REDAZIONE PIANO INDUSTRIALE
INCARICO CONSULENZA AMBIENTALE
CONSULENZA PER STESURA PIANO INDUSTRIALE 2022-2026
CONSULENZA TECNICA PER STESURA PIANO INDUSTRIALE 2022-2026
CORSO DI AUTOMEDICAZIONE
CONSULENZA STRAGIUDIZIALE
AGGIORNAMENTO DVR E VALUTAZIONE STRESS LAVORO CORRELATO

AFFIDATARIO E CURRICULUM
GEOM. BRAGHIN MARCO
LAVEZZI BARBARA
IMPARATO RICCARDO
DOTT. MOHSEN HAMZEHIAN
DOTT. LOATO PAOLO
AVV. CARLO PERAZZOLO

ING. BOGGIANI FRANCO

AVV. ALBERTO GANDINI
STUDIO CORTELLAZZO & SOATTO
DOTT. ING. BRUNO GIARDINI

STUDIO ECO-ENGINEERING- ING. FERRO MARCO

AVV. STEFANO COLOMBARI
ING. MAURIZIO GHIRARDELLO
DOTT. MOHSEN HAMZEHIAN

AVV. MARCO LINGUERRI
IMPARATO RICCARDO

RAGIONE AFFIDAMENTO
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA

ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA

ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA
ASSENZA DI PROFESSIONALITA' INTERNA

COMPENSO
842,40€
4.725,00 €
2.520,00 €
3.219,00 €
10.431,96 €
2.671,37€

13.000,00 €

5.720,00 €
35.000,00 €
3.640,00 €
832,00 €
3.120,00 €
1.560,00 €
400,00 €
1.993,00 €
1.155,00 €

PROCEDURA AFFIDAMENTO

AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO



